建

CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA ESTADO DE MINAS GERAIS

CEP. 39.248-000

CNPJ: 38.522.827/0001-38

Ofício nº: 106/2022

Serviço: Secretaria da Câmara Municipal

Morro da Garça(MG), 17 de agosto de 2022.

Assunto: Agradecimentos Faz

Prezado Senhor,

Com os especiais cumprimentos, informamos que por iniciativa desta Presidência, em reunião da Câmara Municipal de Morro da Garça, realizada no dia 17 de agosto de 2022, fizemos constar na ata dos nossos trabalhos, os votos de louvor e reconhecimento a Vossa Senhoria, pelas importantes ações que desenvolve no Município de Morro da Garça, na área de esportes, com atividades ligadas ao ciclismo. Devemos expressar a gratidão de toda a comunidade pelo importante trabalho e os grandes benefícios que proporciona ao Município, especialmente aos jovens e adolescentes.

Esteja certo que são iniciativas como esta que promovem o bem estar e o desenvolvimento social, especialmente quando são exercidas de forma voluntária e desprendida.

Ficam, portanto, registradas as nossas sinceras homenagens, oportunidade em que desejamos continuados êxitos em sua carreira.

Atenciosamente,

Apolo Dias Sampaio Vereador Presidente

Ilustríssimo Senhor Cláudio Amadeu da Silva MORRO DA GARÇA-MG

PROTOCOLO

Declaramos haver recebido da Câmara Municipal de Morro da Garça, a documentação original desta cópia e os anexos nela constantes. Certificamos o Ato e damos piena quitação

Em 24 00 08

(Carimbo/Nome/Matricusa/Assinature do Protegnista)